METROLINE
Zweiseitige Industrieuhren für innen und außen
Die attraktive Modellreihe in
Aluminium-Leichtbauweise mit
dem modularen Konzept für
Neben-, Funk-, Quar tz -  und
selbstrichtende MOBALine-
Uhren.

Farbe Weißaluminium RAL 9006
Bestell-Nummer “DA”
Bestellangaben für alle
METROLINE-Modelle:
Modelle zweiseitig
Mit Zifferblatt- 50 und 60 cm,
mit oder ohne Beleuchtung.
Zifferblatt und Zeiger
Zifferblattaufdruck wahlweise ähn-
lich Normstrich “A” oder arabische
Zahlen “D1”. Balkenzeiger aus
Aluminium, schwarz,
Sekundenzeiger in Verkehrsrot
(Option).
Deckenabhängungen
Durch das drehbare Gehäusemittel-
teil steht u.a. eine kurze Deckenab-
hängung “DA” (152–220 mm) zur
Verfügung.
Als Option kann eine lange Decken-
abhängung “DA” entsprechend
Maß L geliefert werden
(siehe nebenstehende Tabelle).
50
mit                       ohne
1 - 8
IP 54
513 x 239
12
500 mm lang
B040 0112 0050
1. Modell ML.... mit Befestigungsart z.B. “WA”
2. Option lange Deckenabhängung “DA”
3. Antriebsart Nr.
4. Zifferblatt “A” oder “D1”
5. Ggfs. RAL-Farbton (Option)
6. Speisungen für Antriebswerke Nr.3
(FU 192 t) und Nr.4 (QU 192 t) wahlweise:
2 Langzeit-Lithiumbatterien pro Uhr oder
1 Netzteil mit Akku-Pufferung (230 V, 50 HZ)
pro Uhr.
Bestelldaten siehe Seite 3 unten.
METROLINE Modelle ML 2205 ML 2215 ML 2216ML 2206
Technische Änderungen vorbehalten
Zifferblatt-       A mm
513
613
L mm
500
600
50
60
60
mit                       ohne
1 - 8
IP 54
613 x 239
14
600 mm lang
B040 0112 0060
ähnlich Normstrich ”A” Arabische Zahlen ”D1”